
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1948/

Código da publicação: 1948

Data da emissão do comprovante: 13/12/2025 21:31:27

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 130/2022

N° do Processo/Ano: 1090/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/10/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/10/2022 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/10/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/10/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Eletrônico 130/2022 - Aquisição de Receptor Geodésico de Dupla Freqüência – RTK (Real
Time Kinematic) para execução de levantamentos topográficos e uma chave de acesso (licença) de
software de levantamento topográfico.
Resumo:
Pregão Eletrônico 130/2022 - Aquisição de Receptor Geodésico de Dupla Freqüência – RTK (Real
Time Kinematic) para execução de levantamentos topográficos e uma chave de acesso (licença) de
software de levantamento topográfico.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/02/2023 00:00:00 Proposta PE 130-2022 Baixar

14/02/2023 00:00:00 Mapa PE 130 Baixar

14/02/2023 00:00:00 Julgamento das Impugnações Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1948/ppregao-eletronico-1302022-span-stylebackground-colortransparentaquisicao-de-receptor-geodesico-de-dupla-freqencia-rtk-real-time-kinematic-para-execucao-de-levantamentos-topograficos-e-uma-chave-de-acesso-licenca-de-software-de-levantamento-topograficospanp/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/732eeea9e86455d773f228e288de1d70.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56a2c3d7c132e498d171842fcc7617b4.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b53d3fd3c3e1c58512c8d7b10da4d4e.pdf


Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
14/02/2023 00:00:00 Vencedores Baixar

31/10/2022 00:00:00 Ata PE 130_2022. Baixar

31/10/2022 00:00:00 Homologação Baixar

31/10/2022 00:00:00 Adjudicação Baixar

03/10/2022 00:00:00 EDITAL E ANEXOS PE 130 2022 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/565cbdf870fb0eb6b4cad7e371de67f1.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f26303aae288bf36d0c5f4834b97a24b.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1cccd7c617238155547f98a5e73374a5.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2584b7ed2b21f1216f10929bef5f5320.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8225f2f0619136449eedc33b86f02dbc.pdf

